
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIATE

DI TECCE

Ente Pubblico Economico

Lecge 5.10.1991 n"31.7 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMMINISTRMIONE

N 260 DEL 201L2120L3

occErlo: Affidamento mandato legale opposizione Decreto ingiuntivo n. 1639/13 - Aw. Marino

GIAUSA.

L'anno duemilatredici, il giorno 20 del mese di dicembre alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per l'Area

di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTo Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA E|io

P

P

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

cARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioianza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto'

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che la SCAVI SUD Srl chiedeva ed otteneva dal Tribunale di Lecce Decreto Ingiuntivo,
contro il Consorzio ASI, n. 1639/13, notificato in data 10/12/2013, per il pagamento della somma di
€ 46.191,94 oltre accessori;

Che detto Decreto si basava sul mancato pagamento di alcune fatture relative all'esecuzione di
lavori per il riuso delle acque reflue del depuratore consortile di Galatina/Soleto e che, nelle more
del ricorso per ingiunzione le parti avevano raggiunto l'accordo bonario del pagamento della
somma omnicompresiva di € 20.000,00 a saldo e stralcio dei suddetti lavori;

che, invero, il Consorzio aveva versato la prima tranche di € 5.000,00, a fronte dell'accordo
bonario, come si evince dalla documentazione allegata, e solo per difficoltà oggettiva dell'Ente, non
riusciva a rispettare la scadenza dei pagamenti previsti;

che, pertanto, il credito del Consorzio nei confronti di SCAVI SUD Srl è di € 20.000,00 e non
l'importo ingiunto e che occorre, pertanto, proporre opposizione awerso detto Decreto poiché il
credito non è certo;

che occorre affidare mandato legale per 1'opposizione a detto Decreto Ingiuntivo all'aw. Marino
GIAUSA nell'interesse del Consorzio;

Visto l'art. 15 dello Statuto Consortile.
Vista la legge regionale 2107 e s.m.i.
Visto il parere del Collegio dei Revisori
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

di nominare e conferire mandato all'aw. Marino GIAUSA perché proponga opposizione awerso
Decreto Ingiuntivo n. 1639/13;

di affidare mandato al Presidente perché approvi il preventivo di spese ed onorari legali che sarà
presentato dall'arv. Marino GIAUSA;

La presente deliberazione e'con separata ed unanime votazione resa e esecutiva.


